
UPOZORNĚNÍ NA DALŠÍ ZMĚNU TERMÍNU A MÍSTA KONÁNÍ 
VALNÉ HROMADY SČSPKS

Protože se epidemiologická situace v České i Slovenské republice dosud nezlepšila a stále přetrvává 
riziko nákazy při společenských akcích a zároveň platí opatření na omezení pohybu osob, musíme 
opětovně přistoupit k odsunutí konání Valné hromady Společnosti českých a slovenských pěstitelů 

kaktusů z dubna t. r. na říjen t. r., tzn. o půl roku. Nový, předběžně stanovený, termín je 

v sobotu 23. října 2021 ve 13.00 hodin.
Současně jsme, vzhledem k úmrtí hlavního pořadatele Saši Táslara, nuceni změnit místo konání  

Valné hromady.  
Valná hromada se proto uskuteční v aule

Střední školy zahradnické a zemědělské A. E. Komerse, 
Děčín–Libverda, Českolipská 123, Děčín

Příjezd delegátů a návštěvníků VH se očekává od odpoledních hodin, v pátek 22. října 2021.  
Ubytování a stravování bude možno, po předchozí objednávce, zabezpečit v místě konání VH. 

V rámci konání VH je v sobotu naplánována prohlídka školní botanické zahrady.
V případě zájmu bude možno zajistit pro účastníky také nedělní program.  

Děčín je dobře dostupný vlakovou dopravou (asi 80 min jízdy z Prahy).
Program Valné hromady a kontakty na pořadatele budou upřesněny na webových stránkách SČSPKS 

(https://cs-kaktusy.cz) a ve 3. čísle časopisu Kaktusy. 

Výbor SČSPKS očekává, že funkcionáři kaktusářských organizací,  
které si dosud nevyjasnily svůj členský vztah k SČSPKS (aktivní nebo sympatizující členství), 

využijí dalšího odsunutí termínu k vyřízení této záležitosti podle stanov SČSPKS.

Srdečně zvou pořadatelé! 


